EDITAL TC Nº  003/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo
147, do Decreto nº 6.514/2008 e Portaria 064/2015-IAP, torna público
relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que firmaram Termo de
Compromisso com o IAP, pelo qual se comprometem a realizar a recuperação
do dano ambiental, objeto dos processos administrativos relativo a Autos de
Infração Ambiental lavrados.

 RAZÃO
Município
Autuação AIA  SID

Macir da Silva Farol 112693 13.558.588-2

Abel Heringer Nogueira
São José dos
Pinhais 90013704 7.866.826-2

Sociedade Thalia Balsa Nova 111951 13.299.634-2
Gerson Paulino da Silva Toledo 108833 12.114.559-6
Rosimar Cardoso Polli Gasparin Bocaiúva do Sul 105784 12.113.769-0
Rosimar Cardoso Polli Gasparin Bocaiúva do Sul 105785 12.113.770-4
Marilene Costa Agudos do Sul 109457 12.036.619-0
Jairo Carneiro Carvalho Ponta Grossa 90008256 7.864.833-3

Idagir Maria Sarot
Campo do
Tenente 108045 11.996.965-4

Rivelino Massoquetto Campo Largo 108184 11.784.926-0
Antonio Vilson Alves Leal Castro 104399 13.096.712-4
Condomínio  Aldeia Lago Ltda Quatro Barras 102953 12.177.384-8

Noel Dias
Rio Branco do
Sul 90006117 7.827.465-4

Julio Straub Cordeiro Bocaiúva do Sul 105756 12.078.127-8
Elder Artur Aschembrener de
Souza Lapa 109338 11.997.199-3
Edimar Mayer Rio Negro 104158 12.078.006-9
Edimar Mayer Rio Negro 104302 12.078.007-7
OM de Almeida Comércio do
Vestuário Ltda Colombo 104115 13.119.843-4
Carlielson de Jesus Straub Tunas do Paraná 100346 12.199.323-6
Sonia Terezinha dos Santos
Skraba Quitandinha 109427 12.036.803-6
Cláudio Aparecido Gomes Icaraíma 110805 13.330.180-1
Mauro Sérgio Luis da Cruz Mandirituba 102954 12.177.569-7
Mauro Sérgio Luis da Cruz  Mandirituba 102955 12.177.586-7
Eloir Luiz Lovera Guaíra 90005829 07.887.299-3
Eloir Luiz Lovera Guairá 90005830 7.887.300-0
Wilson Wagner  Lapa 109848 13.119.683-0

 IAP/Curitiba, 26 de outubro de  2.015